
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IC: 61989100 DIČ: C261989100

OBJEDNÁVKA č. 10107591/50 Ze dne 29.03.2021

Hlavní činnost

 

Odběratel-fakturační adresa  

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava T-mapy sro.

Fakulta bezpečnostního inženýrství Nezvalova 850

17. listopadu 2172/15 500 02 Hradec Králové

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151 / 0300 IČ: 47451084 DIČ: CZ47451084

   
Zboží dodejte na adresu:

 

VŠB - TU Ostrava vyřizuje

Fakulta bezpečnostního inženýrství Te|ef0n

Katedra ochrany obyvatelstva email

Lumírova 13 Fax

700 30 Ostrava-Výškovice

Termín dodání 23.04.2021

Na základě nabídky ze dne 29. 3. 2021 u vás objednáváme služby spojené s úpravou webové aplikace.

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.vč.DPH

 

20000088 518800 Ostslužby-ostatní 1 JV 145,200,00

Zdroj: 1101 NS: 50

 

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 145.200,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: S2/21-050-01

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB—TU Ostrava je veřejná vysoká škola d/e zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



T-MAPY spol.s r.o. joo 47451084

Spitálská 150 DlC CZ47451084

500 03 Hradec Králové

NABÍDKA SLUŽEB v OBLASTI GEOANALYTICKÝCH

SYSTÉMÚ

v. 20210329

1 Předmět nabídky

Předmětem této nabídky jsou služby v oblasti geoanalytických systémů s cílem zanalyzovat, navrhnout a vytvořit

geoanalytické softwarové komponenty pro pokrytí následující funkčnosti:

. Výběr aktivní mapy pro analýzu lokality

. Analýza v bodě

. Analýza v oblasti

. Porovnání lokalit (dříve provedených analýz)

' Úprava vizualizace geoanalytických map (změna limitů jednotlivých tříd apod.)

' Konfigurace základních parametrů (adresy mapových služeb atd.)

Předmětné služby budou dodány minimálně v tomto rozsahu:

0 Analýza a návrh implementace

. Odborné konzultace k vyjasnění zadání a možností řešení

. Vývoj geoanalytických komponent

. Průběžné testování, řešení chyb nalezených v rámci testování

. Předání zdrojového kódu komponent v elektronické formě, na médiu s potřebnou kapacitou (USB disk,

přenosný HD)

. Předání protokolu o průběhu a výsledcích testů programového vybavení a dat užitých při vývoji

2 Cenová kalkulace

 

 

 

o „ SAZBA CENA v KČ
POLOZKA CENA V KC BEZ DPH DPH VČETNĚ DPH

Služby ve výše uvedeném rozsahu 120 000,— 21 % 145 200,—     
 

Uvedená nabídková cena zahrnuje veškeré služby popsané výše včetně projektové režie a veškerých dalších nákladů

dodavatele spojených s poskytnutím těchto služeb.

3 Termín realizace

Služby spojené s úpravou webové aplikace budou poskytnuty do tří týdnů od podpisu objednávky objednatelem a

dodavatelem.

4 Fakturace

Faktura bude vystavena na základě podepsaných protokolů, a to protokolu o předání zdrojového kódu a protokolu o

průběhu a výsledcích testů, se splatností 21 dní od data vystavení.

 

V Hradci Králové dne 29. 3. 2021

Za T-MAPY spol. s rozpracoval:

Špitálská 150,500 03 Hradec Králové

M: +420 602 114 771, E: paveltrhon©tmapycz

 


